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Kuvernöörin kuukausikirje, joulukuu 2025 

 

Hyvät rotarit, piirin 1430 siskot ja veljet!  

Kirjoitan tätä epistolaa hyvin pimeänä ja hyvin leutona joulukuun iltana. Joulun tunnelmaan on vaikea 
päästä niin maailman uutisten kuin maamme säätilan vuoksi. Onneksi talvipäivän seisaus on vain 
muutaman päivän päässä. Sen jälkeen voimme luottaa siihen, että päivät alkavat pidetä. Mutta säistä 
ja ilmoista välittämättä rotarit toimivat, niin myös piirimme.  

Piirimme uusi DGN, Sakari Nieminen 

Piirineuvoston muodostama valintakomitea nimitti 16.12. 2025 piirimme tulevaksi DGN:ksi Sakari 
Niemisen Kuopion Kallaveden Rotaryklubista. Valinta oli yksimielinen. Sakari on peruskoulutukseltaan 
lääkäri ja tehnyt pitkän tutkijauran Itä-Suomen yliopistossa. Hän on toiminut Kuopion Kallaveden 
klubin eri luottamustoimissa ja on parhaillaan apulaiskuvernööri Ylä-Savon alueella.  

Sakari astui rohkeasti tuntemattomaan, koska hänen varsinainen kuvernöörikautensa sijoittuu uuden, 
yhdistetyn piirin alkutaipaleelle. Voidaan ennakoida, että jonkin verran sopeutumista uuteen 
tilanteeseen vaaditaan. Sakarilla on kuitenkin sekä piirimme johtotehtävissä toimivien että – rohkenen 
sanoa – kentän vankka tuki hänen 2–3-vuotisen sopeutumis- ja opetteluaikansa kuluessa. Omasta ja 
piirin puolesta toivotan Sakari Niemiselle parhainta menestystä tehtävän ja sen vastuiden 
kantamisessa.  

Haikea uutinen Suonenjoelta 

Suonenjoen Rotaryklubi on päättänyt lopettaa toimintansa. Lopettamisprosessi huipentui kuvernöörin 
sähköpostiin 19.12. vyöhykkeelle 17, jossa totesin hyväksyväni lakkautuspäätöksen. Kiitän tässä 
yhteydessä Suonenjoen klubin vuosikymmenten taipaleesta ja sen tekemästä työstä niin piirimme 
kuin maailmanlaajuisen rotaryjärjestön hyväksi. Rohkenen kuitenkin vielä toivoa, että ne klubin 
jäsenet, jotka eivät ole toistaiseksi eronneet rotareista, löytävät lähipaikkakuntien klubeista uuden 
kodin. 

Kuvernöörin tuntemuksia 

Kuin huomaamatta on puolet kuvernöörikaudestani pian vierähtänyt. Sen parasta antia ovat olleet 
klubivierailut, joiden kautta piiri on tullut aivan eri tavalla tutuksi kuin ennen. Useimmat Kymenlaakson 
klubit sekä Lappeenrannan ja Parikkala-Simpeleenjärven klubit jäävät kuitenkin vierailuohjelmassa 
vielä ensi vuoden puolelle. Vaikutuksen on tehnyt klubien vilkas toiminta ja näkyvyys paikkakunnillaan.  

Toiminnan puutteesta tai sen näkymättömyydestä ei piiriämme voi moittia, mutta miten muuttaa tämä 
myönteinen imago kasvavaksi jäsenmääräksi?  Siinäpä kysymys.  

Henkilökohtaisesti voin syksystä todeta, että minulla on ollut onni päästä työskentelemään niin 
piirineuvostossa kuin piirin eri komiteoissa ja työryhmissä minua verrattomasti kokeneempien 
rotariveljien ja -sisarten kanssa. Tämä on pelastanut monelta hankalalta tilanteelta. Kiitän näitä 
kollegoitani kärsivällisyydestä ja hyvästä hengestä, joiden avulla olen tehtäväni haasteista toistaiseksi 
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selvinnyt. Suuntaan luottavaisena kevätkauteen. Monenlaisia uusia kuvioita ja hankkeita on vireillä, 
mutta niistä tarkemmin ensi vuoden puolella.  

Rotaryvuoden joulukuun teema 

Kuukauden teemana on sairauksien ehkäisy ja hoito. Polio on edelleen piilevä kansanterveydellinen 
uhka, joka väijyy sopivaa humanitääristä katastrofia pulpahtaakseen taas pinnalle. Vaikka rotarien 
poliotyö on jatkunut jo pitkään, ei ole suinkaan vielä lopettamisen aika. Jatkuvasti on mahdollista 
lahjoittaa, ja noilla lahjoituksilla on kiistatta suuri kansanterveydellinen merkitys. 

Ja lopuksi 

Me rotarit jaamme maailmantilanteen uhkat ja tulevaisuuden epävarmuuden yhdessä kaikkien 
kanssaihmistemme kanssa. Maanosamme ja maamme kireä tilanne voi vaikeuttaa joulun sanoman ja 
sen merkityksen hahmottamista tai siihen syventymistä. Kuitenkin joulun viesti uhmaa ajan synkkyyttä 
ja julistaa Tiernapoikien joululaulun sanoin: 

”Maan päällä metelin alla, se kansa, kansa sotii. 
Vaan piltin hartioilla, se herruus lepäilevi. 
Hän on sen ylhäisen koitto, 
mi maailmaa valaisevi. 
Ja ehkä hänen soittons` 
maan ympär kajahtavi.” 
 
Näissä mietteissä toivotan piirille, kaikille klubeille ja jokaiselle rotarille hyvää ja rauhallista joulua ja 
onnellista uutta vuotta ja - edelleen Tiernapoikien sanoin: 
”Sitä taivaallista ystävyttä, joka meidän kaikkein ylitse käy” 
 
Atte von Wright 

 


